UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 03 /TB-STNMT Đồng Tháp,  ngày  08 tháng  01 năm 2019

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ năm 2019

Căn cứ Quyết định số 07/2017/QĐ-UBND ngày 13 tháng 3 năm 2017

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Sở Tài nguyên và Môi trường;

Sở Tài nguyên và Môi trường Đồng Tháp thông báo lịch tiếp công dân

định kỳ của Giám đốc Sở vào ngày 09 hàng tháng (nếu có thay đổi sẽ có lịch

thông báo cụ thể).

Người tiếp công dân: Giám đốc Sở hoặc ủy quyền cho Phó Giám đốc Sở,

Chánh Thanh tra Sở.

Thông báo đến công dân có nhu cầu được biết./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh (thay b/c);
- Ban Giám đốc Sở;
- Phòng, đơn vị trực thuộc Sở (thực hiện);
- Văn phòng sở (đăng lên Trang TTĐT);
- Lưu: VT.
 Hồ Thanh Phương

		2019-01-08T00:53:50+0000
	vtbo.stnmt@dongthap.gov.vn
	Bkav Signature